日南町タウンズネット 設置場所変更申請書

日南町長	様	
	作來	

日南町タウンズネット加入契約約款 第13条 に従い、以下のとおり設置場所の変更を申請いたします。

申	請	日	令和	1	年	月	日		捺印欄
申 請 者		フリ	ガナ						
		氏	名					(B)	
	者	住	所						
		電話	番号						
変 更 前 保安器の場所	前	住	所						
	場所	電話	番号						
変 更 後保安器の場	後 場 所 ,	住	所						
		電話	番号						
設置場	所変更	希望日	令和		年	月	日		
備	į	考							

◆設置場所変更の注意点

- ・設置場所変更希望日の1ヶ月前までに、本設置場所変更申請書を提出下さい。
- ・設置場所変更について、希望日に添えない場合があります。
- ・設置場所変更について、サービス提供区域内であって引込工事可能な場所に限り変更を認めます。
- ・設置場所変更に伴う工事の費用は申請者が負担するものとします。
- ・ご不明点のお問い合わせは日南町役場地域づくり推進課(電話0859-82-1115)へお願いします。

◆以下、役場事務処理欄

【決裁】

1//3%/							
町長		副町長	総務課長	地域づくり 推進課長	室長	合議	主査

【処理確認】

指示書 保安器 更	台帳 保安器 新移設確認 作業者	適	用